
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

4. redna seja Občinskega sveta, 

30. 01. 2015 
 

 

Gradivo za 13. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:  Pravilnik o uporabi športne dvorane pri Osnovni šoli Destrnik 
 

 

 

Poročevalec/ka:  Majda Kunčnik  – predsednica Odbora za šolstvo, kulturo, socialo in 

                            društva 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

-    Občinski svet Občine Destrnik  sprejme Pravilnik o uporabi športne dvorane pri Osnovi 

šoli Destrnik po skrajšanem postopku. 

 

-    Občinski svet Občine Destrnik  sprejme  Pravilnik o uporabi  športne dvorane pri Osnovi 

šoli Destrnik  v predlagani vsebini. 

 

 



      Prva in druga obravnava    

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/2010 – 

UPB1, 11/2010 in 14/2014) je Občinski svet Občine Destrnik na svoji ____ redni seji dne 

_________sprejel 

 

 

PRAVILNIK  

O UPORABI ŠPORTNE DVORANE PRI OSNOVNI ŠOLI DESTRNIK 
 

 

I.          SPLOŠNE DOLOČBE 

 

1. člen   

S  tem pravilnikom se določa način in pogoje, pod katerimi Občina Destrnik kot lastnica 

objekta oddaja v uporabo Športno dvorano pri Osnovni šoli Destrnik (v nadaljevanju: športna 

dvorana). 

 

2. člen 
V športni dvorani so naslednji prostori: 

 vadbene površine, 

 tribune za gledalce, 

 garderobe, 

 sanitarije, umivalnice in tuši, 

 športno orodje in oprema v objektu. 

 

 

II.        VRSTNI RED PRI ODDAJANJU ŠPORTNE DVORANE V UPORABO 

 

3. člen 

(1) Športna dvorana se oddaja v uporabo po naslednjem vrstnem redu: 

1. Osnovni šoli Destrnik za izvedbo šolskega pouka športne vzgoje, šolskih 

tekmovanj in šolskih interesnih dejavnosti; 

2. Občini Destrnik za prireditve, ki so posebnega pomena za lokalno skupnost; 

3. Športnim društvom, klubom in skupinam iz Občine Destrnik, ki izvajajo športne 

programe za otroke, mladino in odrasle ter športno rekreacijo; 

4. Drugim društvom, klubom in skupinam iz Občine Destrnik, ki izvajajo športno 

dejavnost; 

5. Športnim društvom, klubom in skupinam izven Občine, ki izvajajo športno 

dejavnost; 

6. Drugim uporabnikom. 

 (2) Ne glede na določila prejšnjega odstavka lahko lastnik zaradi izvedbe športnih tekem ali 

prireditev odda dvorano v komercialne namene in uporabniku: 

 odpove posamezne termine uporabe dvorane; 

 prestavi termine na druge proste termine (če so takšni termini na 

razpolago). 

(3) Oddaja prostorov v uporabo ne sme predstavljati ovire za izvajanje dejavnosti Osnovne 

šole Destrnik, opredeljene v letnem delovnem načrtu šole.    

(4) V kolikor pride do prezasedenosti dvorane, ima lastnik pravico najemniku omejiti število 

vadbenih ur in velikost vadbenega prostora. 

(5) Rok za odpoved ali spremembo že dogovorjenega termina je sedem dni. 

http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=8db8e9f7-009b-4557-83e3-cd1dac82f51e


 

III.        POSTOPEK ZA UPORABO PROSTOROV 

 

4. člen 
(1) Vloga za uporabo prostorov se odda na predpisanem obrazcu, ki se vloži pri občinski 

upravi. Vlogi je potrebno priložiti: 

– fizična oseba – fotokopijo osebne izkaznice; 

– pravna oseba – dokazilo o registraciji; 

– društva in druge organizacije – odločbo o vpisu v register društev oziroma izpis iz 

poslovnega registra Slovenije; 

– politična stranka – odločbo o vpisu politične stranke v register političnih strank. 

(2) Priloge k vlogi je stranka dolžna priložiti k prvi vlogi za najem v tekočem letu, za vse 

ostale vloge tekom leta pa teh dokazil ni potrebno ponovno prilagati. 

 

5. člen 

V primeru odobritve vloge sklene občina z uporabnikom prostorov pogodbo o uporabi 

prostorov, s katero se določijo medsebojne pravice in obveznosti. Na podlagi pogodbe izda 

občinska uprava račun, ki ga je najemnik dolžan poravnati v roku 30 dni. 

 

6. člen 

V primeru, da je za isti termin podanih več vlog, imajo prednost uporabniki, za izvedbo  

prireditev iz prvega točke 4. člena tega pravilnika po vrstnem redu navedbe. V ostalih 

primerih pa velja vrstni red prispetja vlog. 

 

7. člen 

V kolikor so podani utemeljeni razlogi, lahko občinska uprava vlogo zavrne. O razlogih za 

zavrnitev vloge, se vložnika pisno obvesti. Med utemeljene razloge za zavrnitev vloge štejejo:  

-neporavnani stroški predhodne uporabe dvorane,  

-neprimerna predhodna uporaba prostorov, 

-neporavnana škoda povzročena pri uporabi prostorov. 

 

 

IV.       NAČIN DOLOČANJA CENE ZA UPORABO ŠPORTNE DVORANE 

 

8. člen  

Sklep o ceni uporabe Športne dvorane pri Osnovni šoli Destrnik sprejme na predlog župana 

Občinski svet Občine Destrnik. Osnova za določitev cene je ekonomska cena uporabe. 

Ekonomska cena uporabe je sestavljena iz materialnih stroškov (stroški ogrevanja in 

prezračevanja, stroški električne energije, stroški komunalnih storitev, stroški potrošnega 

materiala, stroški zavarovanja objekta in drugi materialni stroški), stroškov upravljanja 

(stroški plač in drugih osebnih prejemkov tehničnega osebja) in sredstev za investicijsko 

vzdrževanje. 

 

9. člen 

Sredstva, pridobljena z oddajanjem prostorov so prihodek proračuna Občine Destrnik in so 

namenjena za kritje stroškov obratovanja in vzdrževanja prostorov. 

 

 

 

 



10. člen   

(1) Za društva in klube iz Občine  Destrnik, v katerih trenirajo učenci osnovne šole Destrnik, 

je uporaba šolske telovadnice v terminih, ko trenirajo učenci, brezplačna.  

(2) Prireditve, ki so posebnega pomena za lokalno skupnost, so po sklepu župana brezplačna. 

(3) Za organizirano skupino s sedežem v Občini Destrnik se šteje skupina, v kateri je najmanj 

60% posameznikov iz Občine Destrnik. 

 

 

V.       DRUGA DOLOČILA 

 

11. člen 

Uporabniki športne dvorane morajo v času uporabe le-te za športne namene uporabljati 

športno opremo. Vstop na parket je dovoljen samo v čistih športnih copatih.  

 

12. člen 

Občina Destrnik kot lastnica  športne dvorane ne odgovarja za poškodbe igralcev, gledalcev 

in nastopajočih pri uporabi športne dvorane, ki bi nastale ob treningih, tekmah in prireditvah. 

 

13. člen 

Hišni red mora lastnik izobesiti v prostorih športne dvorane. V hišnem redu športne dvorane 

se podrobneje določijo pravila ravnanja uporabnikov športne dvorane ter pooblastila 

odgovornih oseb, ki skrbijo za dvorano. 

 

14. člen 
(1) Nadzor nad uporabo športne dvorane zagotavlja skrbnik dvorane. 

(2) V času šolskega pouka športne vzgoje, šolskih tekmovanj in šolskih interesnih dejavnosti 

zagotavlja nadzor nad uporabo športne dvorane Osnovne šole Destrnik vas s svojim 

strokovnim kadrom. 

 

 

VI.       PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 

15. člen    

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine Destrnik.  

 

 

Številka:  

Datum:  

  

  Občina Destrnik 

  Vladimir Vindiš 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazložitev  

PRAVILNIKA O UPORABI ŠPORTNE DVORANE PRI OSNOVNI ŠOLI DESTRNIK 

(v nadaljevanju pravilnik) 

 

 

1. Pravna podlaga 

Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

86/10, 75/12, 47/13-ZDU-1G, 50/14 in 90/14-ZDU-1), Uredbe o stvarnem premoženju države 

in lokalnih samoupravnih skupnosti (Uradni list RS,  št. 34/11, 42/12 in 24/13 in 10/14), 

Zakon o poslovnih stavbah in poslovnih prostorih (Uradni list SRS, št. 18/74, 34/88, 5/90, 

10/91, 17-91-I-ZUDE, 13/93, 66/93, 32/00, 102/02–odločba US RS02 in 87/11-ZMVN), 

Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - 

ZUJF) in 15. člen Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/2010 – 

UPB1, 11/2010 in 14/2014). 

   

2. Razlogi za sprejem pravilnika 

Uporabniki športne dvorane pri OŠ Destrnik so: JVIZ OŠ Destrnik Trnovska vas, športna in 

druga društva, organizirane skupine in posamezniki. 

Občina Destrnik ni sprejela pravilnika o uporabi športne dvorane. Leta 2004 je sprejela le 

Sklep o ceni uporabe športne dvorane pri Osnovni šoli Destrnik (Uradni vestnik Občine 

Destrnik, št. 7/2004). 

S sprejemom pravilnika bo določen namen, prednostna uporaba in način določanja cene 

uporabe športne dvorane.  

Ker je sklep o ceni uporabe iz leta 2004 še v tolarjih, se zraven pravilnika sprejme tudi Sklep 

o ceni uporabe športne dvorane pri Osnovni šoli Destrnik, ki bo sestavni del pravilnika. 

 

3. Cilji pravilnika 

S sprejemom pravilnika bo določena pravno formalna podlaga za dajanje športne dvorane v 

uporabo. 

 

4. Ocena finančnih in drugih posledic 

Sprejem predlaganega pravilnika ne nalaga občini novih finančnih obveznosti.  

 

 

 

Pripravila: Metka Kajzer 

 

 

 

 

 

 

 


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	Pravilnik o uporabi športne dvorane
	Obrazložitev Pravilnika športna dvorana

